
Stranwa 1066 - broj 20
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 31. prosittea 1993.

IMIOVSke
39.

Na temelju članka 1. članka 69. Uredbe o financiranju
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«
broi 112/93) i članka 11. Odluke o privremenom ustrojstvu
Općme Vrbovsko (»Službene novine« županije primorsko-
goranske broj 2/93 i 5/93), Općinsko vijeće Vrbovsko, na
sjedmci odrianoj 30. 12. 1993. godine donijelo je

1Z MJ E N E 1 DOPUNE
Proračuna Općine Vrbovsko za 1993. godinu

Članak 1.
U Proračunu Općine Vrbovsko za 1993. godinu (»Naro-

A PRIHOD1

dne novine« broj 67/93 i »Službene novine« Zupanije pri-
morsko-goranske broj 9/93), članak 1. mijenja se i glasi:

»Prorač'un Općine Vrbovsko za 1993. godinu sadrži:
—prihode od	 1.760.000.000 HRD
— rasporedene prihode od 	 1.732.096.072 HRĐ
- nerasporedene prihode od

(tekuća rezerva proračuna)	 27. 903. 928 HRD

članak 2.

U članku 13. u Bilanci prihoda i rashoda Prora čun
Općine Vrbovsko za 1993. godinu mijenjaju se prihodi i
rashodi po grupama konta i kontima i to:

•

Broj računa PRIHODI Plan za Prijedlog Index
kontnog plana 1993. godinu izmjene 4:3

1 2 3 4 5

PRIHOD1 OD POREZA IZ DOBM
710 Porez na dobit od pravnih i fizički osoba 320.000.000 371.303.190 116

Svega grupa 71. 320.000.000 371.303.190 116

2 3 4 5

PRIHODI OD POREZA IZ PLA ĆA
720 Općinski porez iz pIaća djelatnika 720.000.000 720.000.000 100
722 Porez na prihode od autorskih prava,

patenata i tehničkih unapređenja 200.000 300.000 150
723 Porez na prihod od poljopr. djelatnosti 2.000.000 1.845.856 92

Svega grupa 72. 722.200.000 722.145.856 99

PRIHOD1 OD POREZA NA PROMET PROIZVODA I
USLUGA I POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA

735 Porez na promet nekretnina i prava 15.000.000 28.000.000 186

Svega grupa 73. 15.000.000 28.000.000 186

• PRIHOD OD POREZA NA PRIHOD OD IMOVINE I
PRIHODI OD OSTALIH POREZA

740 Porez na prihod od imovine i imovinskih prava 6.950.000	 6.000.000 86
741 Porez na imovinu, nasljeda i poklone 4.500.000	 5.500.000 122

Svega grupa 74. 11.450.000	 11.500.000 100
PRMODI OD TAKSA

750 Administrativne takse 2.000.000	 4.646.913 232
751 Komunalne takse 6.120.000	 6.320.000 103
751 Takse na automate od igara na sreću (inst.) 5.000.000	 25.266.041 505

Svega grupa 75 13.120.000	 36.232.954 276

PRIHOD1 PO POSEBNIM PROPISIMA, PRIHODI
• ORGANA UPRAVE I OSTALI PRIHODI

770 •Prihodi. po posebnim propisima 5.610.000	 10.220.189 182
778 Ostali prihodi 500.000	 180.000 36
778-1 Premije za osiguranje od požara 4.650.000	 2.357.811 50
778-2 Prihodi od kamata 47.470.000	 30.000.000 63

Svega gfupa 77 58.230.000	 42.758.000 7

PRIHODI OD DRUGIH DPZ
783 Dopunska sredstva primljena od Republike 300.000.000	 548.060.000 182

Svega grupa 78 300.000.000	 548.060.000 182

UKUPNO PRIHOD1 1.440.000.000 1.760.000.000 122



Petak, 31. prosinca 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE	 Strattica 1067 — broj 20

B. RASHODI

Broj računa
kontnog plana

RASHODI Plan za	 Prijedlog
1993. godinu	 izmjene

Index
4:3

2 3	 4 5

40. SREDSTVA ZA RAD ORGANA UPRAVE
4(X) Sredstva za pla će djelatnika 741.237.000	 738.000.000 99
401 Sredstva za materijalne troškove 224.419.370	 332.168.215 148

Svega grupa 40 965.656.370 1.070 168.215 1 10

41. SREDSTVA ZA POSEBNE I DRUGE NAMJENE
ZA RAD ORGANA UPRAVE

418 Sredstva za ostale potrebe organa uprave 4.840.630	 7 459.520 15-1

Svega grupa 41 4.840.630	 7 459.520 154

42. SREDSTVA ZA OBRANU 1 DRUŠTVENU SAMOZAŠTITU
420 Sredstva za obranu i društvenu samozaštitu 3.000.000	 I.414.000

Svega grupa 42. 3.000.00	 1.414.(HR1 _17

43. SREDSTVA ZA POTICANJE RAZVOJA I
INTERVENCIJE U PRIVREDI

431 Sredstva za kompenzacije, premije,
regrese i naknade 2.3-19.000	 4.612.000

433 Ostale potrebe i intervencije u privredi 3.500.000	 1.768.812 50

Svega grupa 43 5.849.000	 6.380.812 109

44. PRENESENA SREDSTVA DRUGIM DRUŠTVENO-
POLITIČKIM ZAJEDNICAMA

448. Sredstva za rad zajedni čkih organa uprave 3.730.000	 8.150.000 218

Svega grupa 44 3.730.000	 8.150.000 218

45. SREDSTVA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

450 Sredstva za odgoj i obrazovanje 250. 192.0(X) 450. 192.000 179
451 Sredstva za znanost —	 — —
45, Sredstva za kulturu 29.728.000	 11.824.072 39
453 Sredstva za šport 36.360.000	 36.360.000 100
456 Sredstva za zdravstvenu zaštitu 1.762.000	 904.000 51

Svega grupa 45 318.042.000 499.280.072 156

46. SREDSTVA ZA OSTALE DRUŠTVENE POTREBE

460 Sredstva za mjesne zajednice 110.448.000	 110.448.0(X) 100
461 Sredstva za društvene i političke organizacije 18.812.000	 21.773.50<) 115

Svega grupa 46 129.260.000	 132.221.5(X) 102

47 1ZDVAJANJE SREDSTVA REZERVI

470 izdvajanje u stalnu rezervu općine I.()(X1.0(X)	 1.0()0.0()() 10<)

Svega grupa 47 1.000.000	 1.(X)0.000 100

48. OSTALI RASHODI

481 Naknade za bankarske usluge i troškovi
platnog prometa 400.000	 1.500.000 375

488 Ostali rashodi 8.222.000	 32.425.881 394

Svega grupa 48 8.622.000	 33.925.881 393

UKUPNO RASHODI 1.440.000	 1.760.(XX)



Stranica 1068 - broj 20 SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 3 prosinca 1993.  

Članak 3.

U članku 14. iznos »1.440.000« zamjenjuje se iznosom
»1.760.000«, a rashodi rasporedeni po nosiocima, korisni-
cima i bližim namjenama mijenjaju se i iznose:

Broj
Plan za	 Prijedlog

1993. godinu	 izmjene
Index

4:3
Osnovnog računa
Konta

N A M J E N A

1 3	 4 5

RAZDJEL 1. SKUPŠTINA OPĆINE, IZVRŠNO
VIJEĆE I SEKRETARIJAT ZA POSLOVE UPRAVE

40. Sredstva za rad organa uprave
1. 400 Sredstva za plaće dužnosnika	 . 237.237.000 235.000.000 99
2. 400 Sredstva za plaće djelatnika 504.000.000 503.000.000 99
2. 401 Sredstva za materijalne troškove 224.419.370 332.168.215 148

Svega grupa 40 956.656.370 1.070.168.215 110

41. Sredstva za posebne i druge namjene
za rad organa uprave

4. 418 Troškovi zasjedanja SO, Izvršnog vijeća i
komisija 740.630	 159.520 21

4.a 418 Troškovi zasjedanja Opć . vijeća, poglavarstva,
komisija, korištenje Sale za sjednice Općinskog vijeća 3.600.000	 7.000.000 194

5. 418 Inspekcijske analize 	 " 500.000	 300.000 60

Svega grupa 41 4.840.630	 7.459.520 154
Svega razdjel 1 970.497.000 1.077.627.735 111

RAZDJEL 2. SREDSTVA ZA NARODNU OBRANU I
DRUŠTVENU SAMOZAŠTITU

6. 420 Ured za obranu 3.000.000	 1.414.000 47
Svega razdjel 2. 3.000.000	 1.414.000 47

RAZDJEL 3. INTERVENCIJE U PRIVREDI

7. 431 Sredstva za premije za mlijeko 375.000	 2.710.000 722
8.  431 Naknada Veterinarskoj stanici Vrbovsko 1.852.000	 1.852.000 100
9. 431 Naknada za procjenitelje biljne proizvodnje 122.000	 50.000 40

10. 433 Savjetodavna poljoprivredna služba 3.500.000	 1.768.812 50
Svega razdjel 3. 5.849.000	 6.380.812 109

RAZDJEL 4. PRENESENA SREDSTVA DRUGIM DPZ-ima

11. 448 Javno pravobraniteljstvo Rijeka 1.680.000	 3.200.000 190
12. 448 Zavod za statistiku Rijeka 2.050.000	 4.950.000 241

Svega razdjel 4. 3.730.000	 '8.150.000 218

RAZDJEL 5. SREDSTVA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

13. 450 Sredstva za Pond osnovnog školstva 93.888.000	 93.888.000 100
14. 450 Dopunska sredstva Fondu osnovnog školstva 100.000.000 300.000.000 300
15. 450 Sredstva za Fond društvene brige o djeci

predškolskog uzrasta 56.304.000	 56.304.000 100
16. 451 Institut za javne financije Zagre -
17. 452 Sredstva Fonda za kulturu 28.72-8.000	 10.82-4.072 37



Petak, 31. prosinca 1993. 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 1069 - broj 20

18. 452 Povijesni arhiv Karlovac 1.000.000	 1.000.000 100
19. 453 Sredstva za Fond športa 36.360.000	 36.360.000 100
20. 456 Za zdravstveno osiguranje neosiguranih 1.458.000	 600.000 1(X)
21. 456 Za troškove mrtvozorstva 304.000	 304.000 1(X)

Svega razdjel 5. 318.042.000 499.280.072 156

RAZDJEL 6. DJELATNOST MJESNIH ZAJEDNICA
RAZVOJ KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

22. 460 Mjesna zajednica Vrbovsko 11.021.000	 5.550.216 49
23. 460 Mjesna zajednica Srpske Moravice 6.673.000	 3.336.462 49
14. 460 Mjesna zajednica Severin na Kupi 5.141.000	 2.570.354 49
25. 460 Mjesna zajednica Gomirje 3.861.000	 1.930.238 49
26. 460 Mjesna zajednica Lukovdol 3.125.000	 1.556.308 49
27. 460 Fond u stambeno komunalnom gospodarstvu 80.627.000	 22.627.0(0 28
27.a 460 Za intervencije i izgradnju komunalne

infrastrukture 72.927.422

Svega razdjel 6. 110.448.000	 110.448.(XX) 100

RAZDJEL 7. DRUŠTVENE ORGANIZACIJE

28. 461 Hrvatski časnički zbor 154.000	 154.000 101)
29. 461 Općinski odbor »Crvenog križa« Vrbovsko 9.878.000	 12.051.000 121
30. 461 Savez civilnih invalida rata Vrbovsko 150.000	 183.000 122
31. 461 • Savez gradova i općina RH Zagreb 225.000	 274.500 199
32. 461 Dobrovoljno vatrogasno društvo Vrbovsko 3.208.000	 3.914.000 103
33. 461 Vatrogasni savez Vrbovsko 4.650.000	 4.650.000 101)
34. 461 Udruženje slijepih Ogulin 547.000	 547.000 100

Svega razdjel 7. 18.812.000	 21.773.500 115

RAZDJEL 8. BUDŽETSKA REZERVA 1 BUDŽETSKE
OBAVEZE

35. 470 Stalna budžetska rezerva 1.0()0.000	 .()X).000 100
36. 481 Provizija SDK-a 400.000	 1.500.000 375
37. 488 Tekuća budžetska rezerva 3.700.000	 27.903.928 754
37.a 488 KP »Komunalac« Vrbovsko 4.522.000	 4.521.953 1(()

Svega razdjel 8. 4.542.500	 34.925.881 362

UKUPNO RASHOD1 1.440.000.000 1.760.000.000 122

Članak 4.

Ove Izmjene i dopune proračuna Općine Vrbovsko stu-
paju na snagu danom donošenja i objavit će se u »Službe-

nim novinama« Županije primorsko-goranske.

KLASA: 400-06/93-01-15
URBROJ: 2193-01-01/93-1
Vrbovsko, 30. 12. 1993.

OPČINSKO VIJEČE OPČINE VRBOVSKO

Predsjednica
Općinskog vijeća

Milka Kalaica, v.r.

40.
Na temelju članka 1. i članka 59. Uredbe o financiranju

jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«

broj 112/93), i članka 11. Odluke o privremenom ustrojstvu
Općine Vrbovsko (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 2/93 i 5/93), Op ćinsko vijeće Vrbovsko, na
sjednici održanoj 30. prosinca 1993. godine, donijelo je

ODLUKU
o privremenom financirnaju Općine Vrbovsko

za razdoblje siječanj - olujak 1994. godine

Članak 1.

Do donošenja Proračuna Općine Vrbovsko za 1994.
godinu vršit će se privremeno financiranje Op ćine Vrbov-
sko za razdoblje siječanj - ožujak 1994. godine na temelju
ove odluke.

Članak 2.

Prihodi i rashodi za razdob1je siječanj - ožujak 1994.
godine iznose i to:

- prihodi od	 550.000.000 HRD
- rasporedeni prihodi od	 550.000.000 HRD



• Stranica 1070 – broj 20
	

SLU2BENE NOVINE	 Petak, 31. pxosima 1993.

Članak 3.
Prihodi i rashodi utvrdeni Odlukom o privremenom

financiranju Opčine Vrbovsko u prvom tromjesečju 1994.
godine sastavni su dio Proračuna za 1994. godinu.

•

Članak 4.
Za izvršenje ove Odluke odgovorno je Poglavarstvo

Općine Vrbovsko, a naredbodavac za izvršenje je načelnik
Općine Vrbovsko.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe-

nim novinama«, a primjenjuje se od 1. sije čnja 1994. go-
dine.
KLASA: 400-06/93-01
Vrbovsko, 30. prosinca 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRBOVSKO
Predsjednica

Općinskog vijeća
Milka Kalaica, v.r.

41.
Na temelju članka 11, 21. i 24. Odluke o privremenom

ustrojstvu Opčine Vrbovsko (»Službene novine« broj 2/93 i
5/93) Opčinsko viječe Općine Vrbovsko, na sjednici 30.
prosinca 1993. godine, donijelo je

RJEŠENJE
o lzborn jednog člana Mandatne komisije

Za člana. Mandatne komisije Opčinskog vijeća Općine
Vrbovsko bira se viječnik Pavao Babić .

KLASA: 021-06/93-01
Vrbovsko, 30. prosinca 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPČINE VRBOVSKO

Predsjednica
Općinskog vijeća

1%filka Kalaiea, v.r.


